
CALIDAD
A,F.P. - SALUD

LOTA,

Desígnese docente para labores de Contratado. -

?l', l

DECRETo N"/ )'/ L'.-t(cl

Vistos:
La necesidad existente, en la U.E. Centro de Educación

lntegrada de Adultos C.E.|.A., dotación docente año 2022; Decreto DEM N'601 del
30.09.20'15 y Decreto N' 803 del 14.12.2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del
Señor Alcalde" D.F.L. N' 1 del 22.01.97 "Estatuto de los Profes¡onales de la Educación";
Resoluciones N'7 y 8 de la Contraloría General de la República del año 2019; y en uso de las

facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constituc¡onal
de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
func¡ón que se señala:

: Reemplazo.

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado, de cuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No I del 22.01.97, "Estatuto de los Profesionales de a Educación",
imputándose 23 hrs a la Cuenta Presupu estaria2l5 21 03 0

ANÓTESE, R UESE Y CHIVES

ESTEB NITEZ VEGA
NIST UNICIPAL

ONA LLESTER o N R. ALCALOE"
EC TARIO M tct

BE C/MFPA/mmp
DISTRIBUCI N:

- lnteresado.
- Alcaldíá.
- Transparenc¡a Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

ó
(-

L

. I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE : CARLOS ALBERTO DROGUETT MEDINA.
ESTABLECIMIENTO : Centro de Educación lntegrada de Adultos C.E.l.A.
RUN 
FECHA DE NACIMIENTO 
FUNCION : Formación lnstrumental
JORNADA : 23 hrs. Cronológicas Semanales.
DESDE : 31 de mazo de 2022.
HASTA : 19 de abril de2022.
MOTIVO : Licencia méd¡ca de don Leonardo Zúñiga Muñoz,


